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"SpoKREWnieni służbą" w Bieszczadzkim Oddziale SG. XXX -
lecie Klubu HDK PCK "VITA" przy BiOSG

Anna Michalska
17.03.2017

14,4 litrów krwi zebrano podczas wczorajszej akcji honorowego krwiodawstwa
zorganizowanej na terenie Komendy Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w
Przemyślu. Głównym organizatorem akcji był Klub Honorowych Dawców Krwi PCK „VITA”
działający przy Bieszczadzkim Oddziale Straży Granicznej.

Wczorajsza zbiórka krwi odbyła się w ramach ogólnopolskiej akcji „SpoKREWnieni
służbą”. Akcja rozpoczęła się 1 marca z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy
Wyklętych i potrwa do końca miesiąca.

Wczoraj krew oddało łącznie 32 osoby: funkcjonariusze i pracownicy Bieszczadzkiego
OSG a także żołnierze z 5 Batalionu Strzelców Podhalańskich w Przemyślu oraz studenci z
klubu HDK „Wampirki” przy PWSW w Przemyślu. Krew można było honorowo oddać w
zaparkowanym na terenie Komendy mobilnym punkcie należącym do Regionalnego
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Rzeszowie.

W tym roku klub Honorowych Dawców Krwi PCK "VITA" działający przy Bieszczadzkim
OSG obchodzi swoje XXX – lecie istnienia.  Wczoraj z tej okazji odbyło się uroczyste
spotkanie członków klubu oraz osób z nim zaprzyjaźnionych.  Nie zabrakło wspomnień z
początków działalności klubu i podsumowania najważniejszych akcji, których inicjatorem
był klub HDK PCK „VITA”.   Z – ca Komendanta Oddziału płk SG Marek Głuszczak z okazji
XXX – lecia klubu „VITA” wręczył jego prezesowi pamiątkowy grawerton z życzeniami.  Na
uroczystości obecni również byli Dyrektor Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa w Rzeszowie Pani Ewa Zawilińska oraz Prezes Oddziału Okregowego
PCK w w Rzeszowie Pan Marceli Kuca.

Do Klubu Honorowych Dawców Krwi "VITA"  przy Bieszczadzkim Oddziale SG należy
obecnie 100 osób, są to przede wszystkim funkcjonariusze i pracownicy BIOSG ale także
emeryci formacji granicznych. Prezesem klubu jest kpt. SG Dariusz Szlachta. Rekordzistą
wśród członków "VITY" w oddawniu krwi jest emerytowany funkcjonariusz chor. Andrzej
Kraczkowski, który do tej pory oddał już 85 litrów krwi!
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